
Extrato de Contrato: 014/2013 
 

Fornecedor: Instituto Solar Ltda - ME 
 
Objeto do Contrato: Prestação de serviços de criação e suporte ao “Projeto Câmara 
nas Escolas”. 

 
Data  Vigência Valor Global Nº 

Processo 
Licitatório 

Modalidade do 
Processo 

   03/09/2013 
 

03/09/2013 a 31/12/2013 R$3.000,00 DISPENSA PROCESSO DE 
DISPENSA 

Dotação Orçamentária 
 

01 031 0001 4.003 339039 

 

 
  


